

ACHIZITIE MOBILIER CONFORM SPECIFICATII DIN "DESCRIERE CONTRACT"

I.D.: 57047183

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	24.05.21	Pretul estimativ:	31.446,30 RON - 31.446,30 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

Descriere: Prezentare certificat de înmatriculare sau certificat constatator care sa ateste ca societatea este avizata pentru comercializarea de astfel de produse. Produsele vor fi insotite in prezentarea tehnica de certificate de conformitate. Propunerea financiara se va realiza prin ofertarea integrala a pachetului de produse si nu vor fi acceptate oferte partiale. Propunerea financiara va cuprinde pretul unitar fara TVA , TVA -ul , pretul total cu TVA inclus. Produsele vor fi livrate in intr-o singura transa . Plata se face cu op la 60 zile de la data facturii/ livrarii. Pretul produselor include livrarea acestora la sediul autoritatii contractante. Nu se accepta oferte alternative. Toate documentele si oferta semnata si stampilata, vor fi depuse in secretariatul SJU Neamt, in plic inchis cu mentiunea " Oferta anunt de publicitate - MOBILIER" pâna în data de 24.05.2021 "ora 14:00 Ofertantul desemnat castigator va posta oferta în SEAP - Catalog electronic pentru a putea fi atribuita online, in termen de doua zile de la publicarea comunicarii rezultatului procedurii. 1. NOPTIERE PAT SPITAL CU MASA- SA FIE DIN MATERIAL LAVABIL, REZISTENT LA CURATARE SI DEZINFECTIE- 1 SERTAR, 1 RAFT DESCHIS, 1 DULAP, DOTATA CU 4 ROTI PIVOTANTE DE 360 GRADE, SISTEM BLOCARE ROTI. DIMENSIUNI: ADANCIME: 410 MM; DIMENSIUNI EXTERIOARE:420X590 MM, INALTIME: 800 MM MASA PENTRU PAT: 300X530 MM; REGLAREA INALTIMII(MASA): 760-980 MM; DIAMTERUL ROTILOR: 50 MM-16 BUCX500=8000 LEI 2. BIROU CLACULATOR:160/75.5/70 CM ALB MAT- 3 BUCX450=1350.00 LEI 3. SCAUN MOBIL CU INALTIME REGLABILA CULOARE GRI SAU NEGRU- 4X200.00=800.00 LEI 4. VESTIARE METALICE SAU DIN PAL MELAMINAT PENTRU PERSONAL MEDICAL - 22X479.00=10538.00 LEI 5. BIROU ALB 140X65 CM - 3 BUC X 500=1500.00 LEI 6. SCAUN ROTATIV- 2 BUCX179.00=358.00 LEI 7. DULAP CU USI, PREVAZUT CU RAFTURI PENTRU BAGAJE, DIMENSIUNI 90/200/50, 6-8 RAFTURI- 1 BUCX756.30=756.30 LEI 8. DULAP PENTRU MEDICAMENTE DE URGENTA CU DIMENSIUNI DE 80X40X191- 1 BUCX2000.00=2000.00 LEI 9. DULAP PENTRU SOLUTII STERILE, DIMENSIUNI: 80X40X191- 1BUCX1000.00=1000 LEI 10. SCAUN BIROU ROTATIV-2 BUC X300=600.00 LEI 11. FISIER CU 20 DE SERTARE - 1 BUCX2074.00=2074.00 LEI -INALTIME 1,30 CM, LUNGIME 1.70 CM, ADANCIME 54 CM, SERTAR : LATIME: 28,5 CM; INALTIME SERTAR 22 CM; LUNGIME 50 CM